
Střední pedagogická škola J.H.Pestalozziho, Litoměřice
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2008 – červen 2012  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková
organizace
září 2015 – prosinec 2023  8 let a 4 měsíce 

pomoc učiteli s přípravou a plánováním výuky, podpora žáků při zapojování do výuky, práce se skupinou

žáků nebo individuální práce, pomoc při komunikaci s rodinou, výroba pomůcek do výuky

Osobní asistent
Slunečnice, z.s.
září 2014 – srpen 2015  1 rok 

přímá péče o klienta s autismem a těžkou mentální retardací, pomoc během výuky a v mimoškolních

aktivitách

Asistent pedagoga
Mateřská škola Děčín II, Riegrova454/12
2013 – 2013  6 měsíců 

příprava pomůcek a materiálů pro individuální práci s dětmi, dozor nad svěřenými dětmi, budování

sebeobslužných dovedností, pomoc při aktivizaci dítěte

španělština  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

 733******  mel***@***.cz
 Rok narození 1992

Michaela M.

ID: 1280810

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
microsoft office běžná znalost, základní grafické úpravy, příprava dokumentu k tisku

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Sport, cestování, hudba, tanec, divadlo, kultura, turistika

Kde hledám práci
Děčín + 20 km ochota dojíždět
Švýcarsko
Španělsko
Německo
Itálie

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Barista
Chůva
Prodejce zájezdů
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Děčín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-osobni-asistent-zivotopis-1280810

	Michaela M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


